
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO ze dne 27. 2. 2017

uzavřený dle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník")

uzavřený mezi:

obcí: Obec Stříbrná Skalice
sídlo: Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ/DIČ: 00235750 / C200235750
jednajícíprostřednictvím: Jiří Procházka, starosta obce

na straně jedné jakožto objednatelem
a

společností: CL Servis s.r.o.
sídlo: Poděbradská 36, 190 00 Praha 9
IČ/DIČ: 48587991 / CZ48587991
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl,
vložka) C 18100
Číslo účtu: 210972174/0300
bankovní spojení: ČSOB a.s.

jednajícíprostřednictvím: Petr Vyhnánek, jednatel
na straně druhé jakožto zhotovitelem

1.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy o dílo ze dne 27. 2. 2012 na provedení
stavebních prací (dále jen „Smlouva“) na stavbu nazvanou „Stavba nové hasičské zbrojnice
ve Stříbrné Skalici“ (dále též „Dílo“).

2. Dodatečné stavební práce dle tohoto Dodatku č. 1 nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy,
jsou nezbytné a budou zadány témuž dodavateli.

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují předmět a cenu Díla

s ohledem na níže uvedené skutečnosti (dále též „Dodatek“).

II.
Předmět díla

1. Předmět díla se doplňuje o dodatečné stavební práce (vícepráce a méněpráce) odsouhlasené oběma
smluvními stranami.

2. Druh, rozsah změn a cena dodatečných stavebních prací jsou podrobně uvedeny ve Změnovém listu
č.1, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.

Stránka 1 z 2



III.
Cena díla

1. Celková cena dodatečných stavebních prací (víceprací a méněprací) dle tohoto Dodatku byla

vyčíslena na částku 382.645,38 bez DPH.

2. Celková cena díla dle čl. III. odst. 3.1 Smlouvy se upravuje následovně:

Dodatečné stavební práce - shrnutí

celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 4.190.541,06 Kč

cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 418.341,26 Kč

cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 35.695,88 Kč

nová cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 4.573.186,44Kč

V.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel
jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový list č. 1

Ve Stříbrné Skalici, dne (o & JLUH/ V Praze, dne jq _ é _ 2047,

0b'ednatel: Zhotovitel:

;MKL ČL ŠGQWŠ QF-O.

a“\/\_ WJiří Procházka PetrVyhnánek
starosta jednatel

Uhu- Sli'íhmá. Skalica)
\.i/„ix \; '_ 12 :,

\ř—ll “," \Šllíl'íltl \l\.i||._x“
'i' li'l.*15751J.1t'l, šf'l (NS ! Šl

Stránka 2 z 2


